m Wurmberg MTB Marathon

Braunlage / 25.06.2011

Detailauswertung

Scheibe, Bastian

Verein: Lehrte SV Tri
Startnummer: 279

Strecke: 49,80 km
Marathon-Tour mittel

Kategorie:
Herren

Zwischenzeiten

Kontrolle Split  Split
km Zeit
Runde 1 530 37:02
Runde 2 16,60 1:21:34
Runde 3 16,60 1:27:45

Letzte Runde Zie 11,30 40:27

Timing by SPORTident

Split
km/h
8,10
11,77
10,94
16,32

Gesamt-Zeit: 4:06:48
Geschwindigkeit: 11,91 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 98 (von 107)
Strecken-Platzierung/Manner: 93 (von 101)
Bestzeit der Strecke: 2:05:56

Kategorie-Platzierung: 63(von 101)
Bestzeit in der Kategorie: 2:05:56

Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Platz Riickst. Platz Riickst. Gesamt Gesamt Gesamt Platz Riickst. Platz Riickst.
Kat. ManneManner km Zeijt km/h Kat. Kat. ManneManner
96 20:59 530 37:02 8,10 100 13:27 100 13:27

Kat.

96
95
92
87

20:59
40:37
45:41
26:13

95
92
87

40:37 21,90 1:58:36 10,62 28 31:14 28 31:14
45:41 38,50 3:26:21 11,05 27 56:25 27 56:25
26:13 49,80 4:06:48 11,91 99 3:28:59 99 3:28:59

timing.sportident.com




