

Detailauswertung

Scheibe, Bastian

Verein: Lehrte SV Tri Startnummer: 279

Strecke: 49,80 km

Kategorie:

Herren

Marathon-Tour mittel

Gesamt-Zeit: 4:06:48

Geschwindigkeit: 11,91 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 98 (von 107) Strecken-Platzierung/Männer: 93 (von 101)

Bestzeit der Strecke: 2:05:56

Kategorie-Platzierung: 63(von 101) Bestzeit in der Kategorie: 2:05:56

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.			Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.							
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. N	/länne	e Männer
Runde 1	5,30	37:02	8,10	96	20:59	96	20:59	5,30	37:02	8,10	100	13:27	100	13:27
Runde 2	16,60	1:21:34	11,77	95	40:37	95	40:37	21,90	1:58:36	10,62	28	31:14	28	31:14
Runde 3	16,60	1:27:45	10,94	92	45:41	. 92	45:41	38,50	3:26:21	11,05	27	56:25	27	56:25
Letzte Runde Zie	11,30	40:27	16,32	87	26:13	87	26:13	49,80	4:06:48	11,91	99	3:28:59	99	3:28:59

Timing by SPORTident